
Dz.U./S S70
08/04/2022
186396-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:186396-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi sprzątania
2022/S 070-186396

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73 a
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Roma Komora; Beata Wujczak
E-mail: zp@wssk.wroc.pl 
Tel.:  +48 713270591
Faks:  +48 713270425
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład 
opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
USŁUGA UTRZYMANIA CZYSTOŚCI, DEZYNFEKCJI, POMOCY PRZY PACJENTACH ORAZ TRANSPORTU 
WEWNĘTRZNEGO W OBIEKTACH BĘDĄCYCH W UŻYTKOWANIU WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA 
SPECJALISTYCZNEGO WE WROCŁAWIU
Numer referencyjny: Szp/FZ –84/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zp@wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw


Dz.U./S S70
08/04/2022
186396-2022-PL

2 / 6

1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa utrzymania czystości, wykonywania dezynfekcji, pomocy 
przy pacjentach oraz usługa transportu wewnątrzszpitalnego w pomieszczeniach budynków Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu, położonych przy ul. H. Kamieńskiego 73a we Wrocławiu oraz przy ul. 
Poświęckiej 8 we Wrocławiu.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) dostawę i sukcesywne zaopatrzenie w niezbędne do wykonania usługi materiały tj. środki czystości, środki 
higieniczne preparaty dezynfekcyjne, środki i sprzęt zgodnie z zasadami opisanymi w niniejszym OPZ,
2) pranie mopów, ścierek i odzieży pracowników Wykonawcy w pralni zewnętrznej uprawnionej do usługi prania 
dla podmiotów leczniczych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 29 753 427.49 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pomieszczenia budynków Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu, położonych przy ul. H. 
Kamieńskiego 73a we Wrocławiu oraz przy ul. Poświęckiej 8 we Wrocławiu.

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa utrzymania czystości, wykonywania dezynfekcji, pomocy 
przy pacjentach oraz usługa transportu wewnątrzszpitalnego w pomieszczeniach budynków Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu, położonych przy ul. H. Kamieńskiego 73a we Wrocławiu oraz przy ul. 
Poświęckiej 8 we Wrocławiu.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) dostawę i sukcesywne zaopatrzenie w niezbędne do wykonania usługi materiały tj. środki czystości, środki 
higieniczne preparaty dezynfekcyjne, środki i sprzęt zgodnie z zasadami opisanymi w niniejszym OPZ,
2) pranie mopów, ścierek i odzieży pracowników Wykonawcy w pralni zewnętrznej uprawnionej do usługi prania 
dla podmiotów leczniczych.
3. Szczegółowy opis zamówienia zawarty został w Załączniku nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena (C) - Gwarantowana minimalna kwota obniżenia wpłaty Zamawiającego na 
PFRON (G) / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: Ilość gwarantowanych etatów (IGE) / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawo opcji:
1) Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, które będzie polegało na zwiększeniu 
lub zmniejszeniu zakresu świadczonej usługi i odpowiednio wynagrodzenia Wykonawcy do 20% wartości 
umowy brutto w przypadku włączenia nowych pomieszczeń lub wyłączenia pomieszczeń do lub z eksploatacji 
lub zwiększenia powierzchni sprzątanej w dotychczasowych budynkach, w szczególności powstałych w wyniku 
modernizacji, czy prowadzonych inwestycji. Prawo opcji będzie realizowane w terminie obowiązywania umowy.
2) W przypadku włączenia nowych, pomieszczeń (budynków) do eksploatacji lub zwiększenia powierzchni 
sprzątanej w dotychczasowych budynkach - wynagrodzenie z tytułu prawa opcji stanowić będzie iloczyn 

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S70
08/04/2022
186396-2022-PL

3 / 6

włączanych powierzchni i stawki za 1 m2 jaka została wskazana przez Wykonawcę Formularzu oferty 
(Załącznik nr 1 do SWZ).
3) Prawo opcji może być wykonane przez Zamawiającego w ramach jednej bądź większej liczby zamówień.
4) Termin realizacji przez Wykonawcę zamówienia wynikającego z prawa opcji następować będzie w terminach 
uzgadnianych przez Wykonawcę z Zamawiającym, nie będzie on jednak dłuższy niż 7 dni kalendarzowych od 
momentu złożenia oświadczenia Zamawiającego o skorzystaniu z prawa opcji. Dla skutecznego skorzystania 
z prawa opcji wymagane jest przekazanie Wykonawcy, pisemnego oświadczenia Zamawiającego za 
potwierdzeniem odbioru.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przyjął następujące kryteria oceny ofert: cena - waga 60%, Ilość gwarantowanych etatów - waga 
20%, Gwarantowana stawka w (%) odpisu płatności na PFRON w okresie obowiązywania umowy - waga 20%

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 021-052265

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
USŁUGA UTRZYMANIA CZYSTOŚCI, DEZYNFEKCJI, POMOCY PRZY PACJENTACH ORAZ TRANSPORTU 
WEWNĘTRZNEGO W OBIEKTACH BĘDĄCYCH W UŻYTKOWANIU WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA 
SPECJALISTYCZNEGO WE WROCŁAWIU

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/04/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:52265-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S70
08/04/2022
186396-2022-PL

4 / 6

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Izan+ Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 796-000-17-98
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Naprzód Marketing Sp z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9452194929
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Naprzód Service Sp z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9452179456
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Naprzód Hospital Sp z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9452179410
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 29 753 427.49 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S70
08/04/2022
186396-2022-PL

5 / 6

1. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych:
1) oświadczenie Wykonawcy na podstawie art. 125 ust. 1 uPzp w formie JEDZ aktualnego na dzień składania 
ofert,
2) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
3) oświadczenie, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
275) ,
4) oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, o 
których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy;
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego;
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji;
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy.
5) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji w zakresie dot. podstaw wykluczenia wskazanych w art. 109 
ust. 1 pkt 4 uPzp sporządzona nie wcześniej niż 3 miesięcy przed jej złożeniem.
6) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem,
7) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a 
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
8) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
2. Oferta powinna zawierać dokumenty wskazane w Rozdziale XX pkt. 4
3. Oferta wspólna – zgodnie z warunkami zawartymi w rozdziale XIII SWZ.
4. Poleganie na zasobach innych podmiotów - udostępnianie zasobów - zgodnie z Rozdziałem XII SWZ.
5. Dokumenty składane przez podmioty zagraniczne - zgodnie z Rozdziałem XIV SWZ.
6. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 450 000,00 zł .
7. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 
Zabezpieczenie ustala się w wysokości 3,5% ceny całkowitej podanej w ofercie.
8. Pozostałe warunki zgodnie z zapisami SWZ.

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S70
08/04/2022
186396-2022-PL

6 / 6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy,przysługują 
środkiochronyprawnej, o których mowa w Dziale IX " Środki ochrony prawnej" uPzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/04/2022

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

